
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/228/2022 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu chełmińskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 94 ust. 1, 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2301) Rada Powiatu Chełmińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/35/2015 Rady Powiatu Chełmińskiego z dnia 17 marca 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu chełmińskiego, 
zmienionej Uchwałą Nr VI/58/2015 Rady Powiatu Chełmińskiego z dnia 8 września 2015 r. i Uchwałą nr 
XXVII/232/2018 Rady Powiatu Chełmińskiego z dnia 11 września 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: Zatwierdza się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie powiatu chełmińskiego, według następującego planu: 

Lp. APTEKA DZIEŃ TYGODNIA GODZINY PRACY 

poniedziałek – sobota 8.00 – 21.00 
1. 

Apteka „Alba”  
ul. Dworcowa 18 
86-200 Chełmno niedziela 8.00 – 15.00 

poniedziałek – piątek 7.00 – 20.00 
2. 

Apteka „Panaceum”  
ul. Grudziądzka 14 
86-200 Chełmno sobota 8.00 – 14.00 

poniedziałek – piątek 8.00 – 18.00 
3. 

Apteka „Asklepios” 
ul. Dworcowa 4A 
86-200 Chełmno sobota 8.00 – 14.00 

4. 
Apteka „Prima” 
ul. Łunawska 1 

86-200 Chełmno 
poniedziałek - niedziela 7.30 – 20.00 

poniedziałek – piątek 8.00 – 18.00 
5. 

Apteka „Remedium” 
ul. Parkowa 17a 
86-260 Unisław sobota 8.00 – 11.00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7333



poniedziałek - piątek 8.00 – 20.00 
6. 

Apteka „Unisław” 
ul. Wiślana 18a 
86-260 Unisław sobota 8.00 – 14.00 

poniedziałek - piątek 8.00 – 19.00 
7. 

Apteka Dla Zdrowia 
ul. Młyńska 7 

86-200 Chełmno sobota 8.00 – 14.00 

poniedziałek - piątek 7.30 – 20.00 

sobota 8.00 – 18.00 8. 

Apteka Gemini 
Os. Marii Skłodowskiej-Curie 

19 
86-200 Chełmno 

niedziela 9.00 – 15.00  

2) wykreśla się w §2 pkt 2 lit. b) i zmienia się §2 pkt 2 lit. f), który otrzymuje brzmienie: 

"f) Apteka Dla Zdrowia ul. Młyńska 7, 86-200 Chełmno". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Chełmińskiego 

 
 

Janusz Błażejewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7333


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-28T08:41:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




